fre BBAGA

EDITAL N.° ED/100?2018

GABINETE DE APO:O AOS ÓRGÃOS AUTÀRQUICOS

Dr. Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara

Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, a próxima reunião do Executivo Municipal a realizar no

dia 19 de março, (pública) vai ter lugar no edifício GRNation, com início às

9.30 horas.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor

que vão ser afixados nos lugares de estilo.

Braga e Paços do Município, 15 de março de 2018

\OERTDÃODEAF)ÇÃD 4
CeiIico ae ‘ixeE o presente ed:aI em _Mj •) :2018 - DACIiara Veiga

P-açaCoedeAoo-çoa7C-LSaça
BaIco un’co Municipa!

MCCC VBC2C1_oo

Te! 253203150- Tax253632e7 - e-a: C’c—-:3g3

-{JrarDscrtrode1a6eraaas9,rDCasl7r30
Pins Ce 1

O Presidente da Câmara,